M E X FRRERA
k1Y DREO%E

SallHye, Al

ARBEFRECHBAIEST,
B— s IER AR,
7 HEHHCEERFHM EER

B B & % it




5 RN R OF

EEXHARERL

BEEO%E

B =S %R



EHERSE (CIP) &R

MR R UR / B EE g — b P EE SR
#t,2014.3
ISBN 978-7-5171-0293-9

[.Q@Qw- II. Ou--- . Q&5 — BB EY)
IV. DF715-49

rf [E A A B B OE CIPE#E 1% 7(2013) 55299073 5

FEHIE: VLY

HARZ T S SE R
H bk JERUATEAPH X JEAEEE 1805 hnAl K ES 5 #105%
: 100101
: 64966714 (RATER) 51147960 CHE 1)
64924853 (H4mE) 64963107 (=Zmi)

™ 4ik: www.zgyscbs.cn

=

E-mail: zgyscbs@?263.net
HOFeE
Rl A6 S F ELRIAT PR 2 =
WO2014F3 H AR 201453 H S 1KED A
710Z2K X 10002K 1/16 15E[15K

¥ 200TF
#r  32.007T ISBN 978-7-5171-0293-9

AL 4 & & 3 MW
%



2
i

FEAMERSILER - XK, ZRBEFANUE, FEER Kt
EARMAT—FE . FTRBLSE AN A JE A A & T sh . BT LR -
#mK . FERBWET, KBTI RBEN—F, SR —1FNK
N, BffIE— 2 — L HE R 70 E B Dk, X H A R RE A7
PSP AR AT TE A B R A C I

M2, HAFRAREATZATEE B C W RYE? RETEM, W
HRFRELMFAERICNT EFREZHRY: . MBRHAREERD "B
T, BRT DX TRLMHIERFEE. EZLRERIFREX A
ZHERFENR LTS, BT ER—ERT A CAYEFF FHR &4 0
REIT R BTLL, AT aFRHRmshE 2, RINHS 7Tx4k (R
I RTER ) -

(R RgiIR ) BUA— ST L, @ M 807 o0 5 5 Se R
xo BRI E BEMN T AT X EE MR HETEE . UK,
#, LEENUMREAESRAHRVEERERS, NIRRT E X

.

I




© moumR
wiz  HAFO CAISHANGKE

BT THRIENR, A5 PRZEATCHE EE HE AB
. HZ, ¥, M. BRARILEEFEREREANMEZ®K, |
WL, EEEMAIIRE A C KR, BEREERKEERE, B38
BT E .




51

Tk

: BARBES T 24 —FE?

BEANBEMTHRUBHENXRE 6
FABMEERTEY 7
EAREIRAEFACHME 9

FAHE “FEBHXE"
BEABTEE, EAEMBPOAESE
BAFHATREVEMER
BEALLTASTEE

5 ANEARHE

EARRS A—BFRBEEM

—EB MR EA

EABAEBNESHEY
EREFIAERZS

X EERIBEHFE L

TARM UM B IR\
R&EMREE XK

10
12
14
16
18
20

24
25
27
29
31

L
B
R




© manwmR

vaLz  HAFO CAISHANGKE

EARBARE HEN
FEEERPETER
FIBEANBEEEN

AT s N AT R 5T A5

MEBHE AR
SAEBEAFFE KRS
REBREREFEHER
INREEMARSRIEX

R EM B M EERHR
ZFNEREA N HAFTER
fhrig = M ERMRAE K
ZFF EREMES
TREAMEERNER
SFZ AN METHIE T

ARGDD 4 S IEYNISF et ]

EHREBIRA RS SR FE
BIE— I AHEEEETHN B
EBA AT A BRIFHITR

LI B R BB
TEHER, MIhSsEX
W E RIE K BUR TR MR 77 %

33
34
37

60
61
63
65
67
70



— M HFHHEERSYERNGIE

: N A GBI &

PEFREANREFNER

BN HRELRERNS
HTERAEERRE
AE—UIRHFEHA

RAERYM, AEEMRARY

B EME, “HE" 2RE
RERBR, FREEREH

ET “B” 862, 5EAMNES
ETEEAC, THRAEENEEREA

s R R PERE A XU A

Wrss 5 M S E A IEEEEY
BEERREENROEA

BR AR HY 12 3 A 1518 B ARIE R
AREMBKNREEEEEZNAT
AERRT BB S AREBHAIE
& BRAE DA
AEESRERTREXK

71

78

94
96
97
100
102
104
105




© mHuEER

wiz  HAFO CAISHANGKE

: BANEIEFN A EME

BINMEABBEERMEIR 110
TREREEANERE 111
AEMNERIARBERL K 113
BEARE, EENER 115
MARAL T2y 117
FREBANAHMIE® 120
HECDETR, M AZEHE 122
OSHMERARTEA 125
HebEt, HEEEHEA 127
—EEWBATEAHEL 128
HAEBRMRNEFFHER 130
BERERBENGEERD 132
AAANBAEEEBRENER 134

: BT ECH B ik

KEIRE, OF AR 138
EADRES “BEBEE" 140
BERERBE—FEE 143
TIRER, fatkEs® 146
BEREBRHRBESTF 148
FTHENNEEEEE 150




WE—HZKREENAE
MLk T, SRt EME
AHF, MEBERRE
BFAl, RRAEF—HE
BERE{E1E R IR E R X5
BT REA EMBENS

. FHERMER AR S = H 2l

HERAIGREMHRRA
BINE FHRLEFEMEMZEA
HBBERE—TETF

B R T ER N
RA L REEHE A MpEE
BAFE—NEENFOS

% B LB BT e REAR AR 0 4 BY

BIEECHEN

BRI EEREHEF ]
ETEHEESHNEN

6 B Th YA 22 SR B RO 77 7%
HTNEEBERFEA
ERBKZELEVEEEE
KRMEDN “RF” LAFHE

152
154
157
159
160
163

168
170
172
174
177
178

182
183
185
187
189
190
192

"
=)
R




© menEs

wiz  HAFO CAISHANGKE

AERYEEelE
FERRBRESENNER
TREM, EMEHEZR

PRI R EESI R E

AR REE BT

RHELZ L S REER
ERARXRERME BER
AYEHK, FEFERUE

BEANMERERZRAS

BARTUAHULATE

FIRAAMARFEMAHE 2R FE L

s TR GIE W B I )5 X

T & Rz 2 A A 2 3 A B 4
BRIR, FERBE—2ZF
BHAXEAZERFINEA
wEAA, FALSHEMR
ZFENFHAT R EER

194
196
198
200

204
206
207
209
212
213

218
220
222
225
227



][

5]

PR ME T SOEARR S E. =M EEFERA, EIENTE
OB B T (LA B IE, FFUTE T Mdr 124 B, S EIER, B
ANEBMAKAE T~ 4k, A T —Lib AR E, i sz
REAEH RV & . Tt IAr T BB BEIE IR A 125 8R, IERX AR (R
BHIARETIR) o

X =MER NSRS G REEMLEE. §E8RE DA,
SERHEE AR AR B, XA AR ST T A, R ER A
FICEAE VT A — T AT R R R, TR T TR
W, ARSI, GRS M ERNMERF SRR, gk
Bl—-ANEBERER, WHARRAGABRERE T&M, MhiTREmMZ
R, RIEBMISERRIN, 155, SGSHFNOMERR, TETILERK
WEREVERK, TR=A—ELETH.

S LRERHL, KT, K%, RE TR AR E, R —
BXkr, WIRMTT, = PALBREME, EEDRPRNES T2
EHUE! =NATHR T WEIE . REZIR.

i
3l




©) R
HAFO CAISHANGKE

BMAEMAT—ATE E— DY ERHE, =R, BEFFEE T —8RRN
PN TR T i, ek, TENRE, EEMEARYN, RT3
EHAK., BEFHFTREM RN LEREMEGRE, = A—RAT, A
TP R T, = AR A T b

HORME R, SRR —F, — a8 BB IRt 7ERR AT .
fhE EEARE T, EARAUH 4 XURR A T8 B9 R B FF Rt B R, 1R
—F R — A R R

SR T Bk, O ek A ITERK . B SE, KA
PN BB B R ARS8 BE R T T AR o BEEMR T, &
PR CHSE, RESAEXHUIEE TRA T o MIKIORITHRE R K2 H 8
BEEAL, B BHEARMIE, FEARR, HSCW, EH125 3R 555
P T 12 P R U R R 7

CBEYERLT 7 = ARIERBE A SRR RORI . X AT RAZ U H R
W, BB AT T, BA A ARERIRIT, REREA .

FEZINE T SERRNE, HEUE: “HEROAREHE 2K
—RUUE TADET, POVESER TR REE =, FrUEREdHA 7L
FREBES . AENEE, EAUARERARLEIN, FITERAZAR! "

“HEPG? EEEEUPT A ANENNEY? " S AR AT

YT, EAERGBIRMIWIR—TF? 7 BERINEE IE,

“KAFT T WTREERIRESE A O IRBI AL A, Bt I
TFAr.

CERFRIE! T, T A, BRI SRR EE S — Y EE
%o BT ETRFEA KM, NmAA—BEM, IREAFZZRKBIES,




S A TURRTBER Y/

BERIARSGATERTE T, RIFRAK: “IRIIABRATARER? SiF
JREAL AT LAFE VRSB

BENANLEEHEETE, SCRREEE. —2JL, BREEA .
“REMEIN, RMBREMAIIR - EFRBHEHEAN. TERACSTHEA
w, XA AFR, BaEETH—FFL? mH, BACSBARRT
file, AFE 230 H AT AR s LR TR, B FE AR A SR B —
AR, ARG, BREMAET, FREAAERG? RAME
XRET EM—RARESE BB, " WEIXE, RnBA L.

FEE NI E , SFRFBULSE, BT E LA, S A,
ARG B  H, RBA LB, HREAC
He R REMSCME L IERFIRFE O BB AW . TR, BAARABMBA fH 27730, K
B TR . HL T, HiE— SRR T #,
B A7 7

OV U O 4 5 T S VR A A TR, RIS, R B S
R URUR? AAHAB T T

BENROCEZSAAREACHERT, WEEMATREMT, 5
EEVRBEEIN:  “BRARBCAES, HREARZAATENE, KRET
fr 2 T a. W, WEF ISR AL, ZEHBRAIEERRT 24
ARLE, KRFR/EAMRERDE? "

BELIVTSE ARG, ST RU: L, IRMIEREE 1, B
SEMCNEN, WAME. AR, RINBEER RS R A TR0
H.OBARA. BARRS. BT W, ROBERERAEE R, 7

LN |

=
=




© wonER
wiz  HAFO CAISHANGKE

“trar B 7 = ARBARE RS A

BEEIMEEAE, REMECHERE T — F/KE. RIKEEFH
JINKRF: “BEREBCAEA, WAREATFS. 7 IRLEFERRNK, FKik
MEE—i&, Difhseid 7 EMRBES), sk A ILRE WERIHBHER T .

JE ¥ U A A B BT RO B, A BT A T 4R T B 56— 3 PR
“BANTMEDRE R EANFFAA AR 7




VR EARNBEATAS—EF?

R ERNAATABHAER, MEPNARS? FEME?
HE, REFAHRETEANSAERE LWAR, BINEL,
BIRARETE. MUEMBURAFBEZHNAE, BAMBRET
BEAMBARBARNSE, IMSERS—MUEAIXZ,
ENSERES RN ARIEMITE),



© mevmz

wze  HAFO CAISHANGKE

ENEEM T RRVBRKREIRR

BOEBU: 5 AME ANRBEA—F? ARERE T S0k R R
7 AR AXHIG?

BEIMGE:  “MRT . BERBMENEREL, EANSAREEA—
BT . XSEMREHAR. ”

Bk EER: W7 REW? 7

BERINRERE S “HL, WRAREK, EMRTLAESR, W2
A, SRR WREMT, BRRE,

—ERTRELR L ZIA B, BAFREER—EE A, WA RELLAR
SNAEE, BRI EA . RERSEFHRTHFHE—RE, €]
M, WHIREZHE, MASEEEN], ENSSNEESE,
RN, MPRIEFEEN], EHEN], SbRKTEED &S
BN AL BRI, 7

ERERA: SMEMAKAMARR

19235, —RRHXOAFAFRREAGOBALS T “HRBE" ¥
7T —ReB, #MPAHEERRKGIRIINKL PG FAE R - 6 BLA;
HERERGANFLNG] EFEGR - ZER; RROBRANTAFAELE
- FEEAR; BFREKRREASEREYE - LG (BFEXEAS SR EZ X
waelZz—) ; BRFRARABTERAS - HhEF;, MY EIHIFEZEE - R
R, BARKGOBREBRMNAME - ARl - FABER;, £RE2EL%
e P8R T RAG4F - F Ro

2555, AP HIARBIHEIET: ARAEELSFHFELESESA




